

# KW INDUSTRIMONTAGE ApS

Viborgvej 234, B, kl,

7840Højslev

CVR-nr. 34049947

## Årsrapport 2024/25

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2025

---

Kent Weedfald Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KW INDUSTRIMONTAGE ApS Viborgvej 234, B, kl, 7840Højslev
Telefon	52241309
E-mail	Kw@kwindustrimontage.dk
CVR-nr.	34049947
Stiftelsesdato	6. november 2011
Regnskabsår	1. april 2024 - 31. marts 2025
<b>Direktion</b>	Kent Weedfald Jensen
E-mail	jes@justaccounting.dk
Hjemmeside	Justaccounting.dk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med industrimontage samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. 572, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på kr. 688.091, og en egenkapital på kr. -83.505.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.696.276</b>	<b>2.373.564</b>
Personaleomkostninger	1	-2.635.900	-2.498.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.950	-27.149
Andre driftsomkostninger		0	-481.235
<b>Driftsresultat</b>		<b>26.426</b>	<b>-633.513</b>
Andre finansielle indtægter		157	1.925
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	367.698
Andre finansielle omkostninger		-22.843	-23.029
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.740</b>	<b>-286.919</b>
Skat af årets resultat		-3.168	55.000
<b>Årets resultat</b>		<b>572</b>	<b>-231.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		572	-231.919
<b>Resultatdisponering</b>		<b>572</b>	<b>-231.919</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.341	138.383
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>116.341</b>	<b>138.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.341</b>	<b>138.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.866	327.891
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.413	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.101	0
Udsudte skatteaktiver		65.000	65.000
Periodeafgrænsningsposter		50.218	37.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>548.598</b>	<b>430.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.152</b>	<b>72.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>571.750</b>	<b>503.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>688.091</b>	<b>641.540</b>

## Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-163.505	-164.079
<b>Egenkapital</b>		<b>-83.505</b>	<b>-84.079</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.250	44.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	134.540
Selskabsskat		3.168	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.948	443.789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.230	103.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>771.596</b>	<b>725.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>771.596</b>	<b>725.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>688.091</b>	<b>641.540</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.352.362	2.311.706
Pensioner	226.656	128.944
Andre omkostninger til social sikring	48.854	49.916
Andre personaleomkostninger	8.028	8.127
	<u>2.635.900</u>	<u>2.498.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KW Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.